Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

DECLARAÇÃO 3/2023 - COMEL-LOCAL-COC/CACOC/IFPI
COCAL, 6 de junho de 2023.

Homologação dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no processo de consulta para escolha do
cargo de Diretor(a) Geral Pró Tempore do campus Cocal, do IFPI.

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 48 de 18 de
maio de 2023 GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, homologa a inscrição dos(as) candidatos(as) no processo
de consulta para escolha do cargo de Diretor(a) Geral Pró Tempore do campus Cocal, do IFPI.

Candidato(a) Situação

José Regilmar Teixeira da Silva Homologado

Bruno Santos Lima

Presidente da Comissão Eleitoral Local

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Santos LimaBruno Santos Lima, PRES-LOCAL - COMEL-LOCAL-COC-CAMPUS COCALPRES-LOCAL - COMEL-LOCAL-COC-CAMPUS COCAL, em 06/06/2023 08:33:34.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 06/06/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

167992
a94459efdc